
                          Zarządzenie nr 50/2010 
Wójta Gminy Brojce 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2010 rok. 
 

      Na podstawie art.257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 8.645 

na realizację zadań własnych w tym: 

    w dziale 852, rozdział 85213 § 2030 o kwotę 1.813 

w dziale 852, rozdział 85216 § 2030 o kwotę 4.692 

Pomoc społeczna 

w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 o kwotę 2.140 

Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 

631.795,71na:  

realizację zadań zleconych 419.700,71 w tym: 

    w dziale 010, rozdział 01095, § 2010 o kwotę 202.492,71 

     Rolnictwo i łowiectwo 

         w dziale 751, rozdział 75109, § 2010 o kwotę 15.705 

         Wybory do rad gmin 

         w dziale 852, rozdział 85212, § 2010 o kwotę 197.103           

         w dziale 852, rozdział 85213, § 2010 o kwotę   4.400 

         Pomoc społeczna 

realizację zadań własnych 212.095 w tym: 

         w dziale 801, rozdział 80195, § 2030 o kwotę 92  

         Oświata i wychowanie 

         w dziale 852, rozdział 85214, § 2030 o kwotę 44.160  

         w dziale 852, rozdział 85216, § 2030 o kwotę   4.692 

         w dziale 852, rozdział 85219, § 2030 o kwotę   2.619 

w dziale 852, rozdział 85295, § 2030 o kwotę 61.970 

Pomoc społeczna 

         w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę 98.562 



         Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 3.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 8.645  

na realizację zadań własnych w tym: 

         w dziale 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę 1.813 

w dziale 852, rozdział 85216, § 3110 o kwotę 4.692 

Pomoc społeczna 

w dziale 854, rozdział 85415 § 3260 o kwotę 2.140 

Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

§ 4.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 

631.795,71 na: 

realizację zadań zleconych 419.700,71 w tym: 

    w dziale 010, rozdział 01095, § 4110 o kwotę      458,64 

    w dziale 010, rozdział 01095, § 4120 o kwotę       74,42 

    w dziale 010, rozdział 01095, § 4170 o kwotę   3.037,39 

    w dziale 010, rozdział 01095, § 4210 o kwotę      400,00                                                                                             

    w dziale 010, rozdział 01095, § 4300 o kwotę 198.522,26   

    Rolnictwo i łowiectwo 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 3030 o kwotę 8.780 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4110 o kwotę    407 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4120 o kwotę      66 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4170 o kwotę 2.697 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4210 o kwotę 1.355 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4300 o kwotę 1.400 

    w dziale 751, rozdział 75109, § 4410 o kwotę 1.000  

    Wybory do rad gmin 

    w dziale 852, rozdział 85212, § 3110 o kwotę 185.103  

    w dziale 852, rozdział 85212, § 4110 o kwotę 12.000 

w dziale 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę   4.400 

Pomoc społeczna 

realizację zadań własnych 212.095 w tym: 

         w dziale 801, rozdział 80195, § 4300 o kwotę 92  

         Oświata i wychowanie 

         w dziale 852, rozdział 85214, § 3110 o kwotę 44.160 

w dziale 852, rozdział 85216, § 3110 o kwotę   4.692 

         w dziale 852, rozdział 85219, § 4010 o kwotę   2.619 

         w dziale 852, rozdział 85295, § 3110 o kwotę 61.970 



         Pomoc społeczna 

         w dziale 854, rozdział 85415, § 3240 o kwotę 98.562 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

§ 5. Zamian budżetu dokonuje się w związku z decyzją nr 272 z 5 

października Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 

Szczecinie po przyznaniu dotacji 15.705 na przeprowadzenie 

wyborów do rady gminy i wójta oraz na podstawie zarządzeń  

Wojewody Zachodniopomorskiego o dotacjach: zmniejszeniu o  8.645 

i zwiększonych o  kwotę 616.090,71  

1). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 562/2010 z  30 

września 2010 r. o przyznaniu dotacji 92 na prace komisji 

kwalifikacyjnej i egzaminacyjnej powołanej do rozpatrzenia 

wniosków nauczycieli. 

2). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 587/2010 z 15 

października 2010 r. o zwiększeniu dotacji 98.562 na wypłatę 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

3). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 588/2010 z 15 

października 2010 r. o zwiększeniu dotacji 4.692 na wypłatę zasiłków 

stałych. 

4). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 584/2010 z 15 

października 2010 r. o zwiększeniu dotacji 61.970 na realizację 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

   5). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 592/2010 z 19 

października 2010 r. o zwiększeniu dotacji 1.600 na ubezpieczenia 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej, 

świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.  

    6). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 672/2010 z 15 

listopada 2010 r. o zwiększeniu dotacji 202.492,71 na  zwrot podatku 

akcyzowego producentom rolnym.  

    7). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 685/2010 z 19 

listopada 2010 r. o zwiększeniu dotacji 20.950 na  realizację zasiłków 

okresowych 

8). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 689/2010 z 23 

listopada 2010 r. o zmniejszeniu dotacji o 2.140 na wyprawki szkolne. 



9). Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 681/2010 z 15 

listopada 2010 r. o zwiększeniu dotacji 68.136  a realizację świadczeń 

rodzinnych 65.336 i składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.800. 

10). Zarządzenie  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 713/2010 z 

30 listopada 2010 r. o zmniejszeniu dotacji 6.505 na realizację składki 

na ubezpieczenia zdrowotne 1.813, zasiłków stałych o 4.692 oraz o 

zwiększeniu dotacji o 18.186 na zasiłki i pomoc w naturze z zakresu 

zadań własnych 15.567 na wypłatę dodatków 2.619. 

11). Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 740/2010 z 10 

grudnia 2010 r. o zwiększeniu dotacji o 131.767 na świadczenia 

rodzinne i o 7.643 na zasiłki okresowe. 

 

         § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


